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Kommepueckoe npeasoxenue ot 09.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: ABTOMOOWJIBLHBIN MOOMIbHBIN KoHauuonep Dometic CoolAir RT 780 0°

Cchunka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/mobilnye-konditsionery/ dometic coolair rt 780 0

Onucanue

ABTOMOOMITBHBINA MOOMIBHBIN KoHAUIIMOHEP Dometic CoolAir RT 780 0° ot kommanuu [Tpom-Karamnor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Isenus

Oxnaxnenue, kBt 0,82

ITnomane, M2 8

[Totpebnenue npu oxi., KBt 0,53

Pacxox Bo3myxa, m3/4 380

Yposens myma, nba 30

OTBOX KOHZAEHCATa [TapokanenbHbIM ITyTEM
Pexxum paboThl Xonon

BectpyOnsrii Ha

Ocymienue Bo3ayxa Ectp


https://prom-katalog.ru/catalog/mobilnye-konditsionery/_dometic_coolair_rt_780_0_

XJtagareut

I"aGapuTts! (BXIXI'), MM

Bec, kr
BricoTa, cm
[Iupuna, cM
I'myOuna, cm

I'apantus

R134A
288x830x635
21

28,8

83

63,5

2 ronaa

Muopmaius HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He siBisgeTcs myOanuHoil odepToi, onpeaensemoii ct. 437 'K

P®. YoenurenpHast mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE 110 TeJIeOHY y Balllero MeHeIKepa.



